Strabo

Ephesus :

Smyrna

Sicq; duos inter studuit concludere natos
Regnantem Lacio Christum Romæq; tenentē
Imperium: leuam tellus Asiatica / dextram
Gens Hispana tenet: regnū inter utrūq; Latinū.

Sicq; duos inter. Designat Romam in qua sedes est domini nostri Iesu Christi primaria / in qua regnum & Cristianorum Imperium est situm: a Leua hoc est sinistra Asiā habens: a dextra Hispaniam: sicq; regnum Latinum in medio est.

F. ij.

Et hæc de prima Parthenice:
Sequitur secunda.